NAYARIT

Namero de
Expediente

01/2013
02/2013
03/2013
04/2013
05/2013
06/2013
07/2013
08/2013
09/2013
10/2013
11/2013
12/2013
13/2013
14/2013
15/2013
16/2013
17/2013
18/2013
19/2013
20/2013
21/2013
22/2013
23/2013
24/2013
25/2013
26/2013
27/2013
28/2013
29/2013
30/2013
31/2013

32/2013
33/2013
34/2013
35/2013
36/2013
37/2013
38/2013
39/2013
40/2013
41/2013
42/2013
43/2013
44/2013
45/2013
46/2013
47/2013
48/2013
49/2013

50/2013
51/2013
53/2013
54/2013
55/2013
56/2013
57/2013
58/2013
59/2013
60/2013
61/2013
62/2013
63/2013
64/2013
65/2013
66/2013
67/2013
68/2013
69/2013
70/2013
71/2013
72/2013
73/2013
74/2013
75/2013
76/2013
77/2013
78/2013
79/2013
80/2013
81/2013
83/2013

INSTITUTO DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION

Recurrente

Miguel Angel Hernandez Lozano
Giovanni Zavoli
Luis Geovani Ante Chavez
Luis Geovani Ante Chavez
Inrving Uriel Madrigal Quintero
Moisés Lépez Cérdova
Elva Gabriela Alvarado Rodriguez
Cruz Evelia Ulloa Bernal
Manuel Femat Rodriguez
Manuel Femat Rodriguez
Gerardo Romero Garcia
Joel Ernesto Murgo Huerta
Joel Murgo Huerta
Fidel Lépez Pérez
Paul Moreno Arellano
Paris Martinez Alcaraz
Daniel Lara
Martha Elena Flores Villarreal
Martha Elena Flores Villarreal
Martha Elena Flores Villarreal
Martha Elena Flores Villarreal
Fidel Roberto L6pez Pérez
Jazmin Gonzalez de Luna
Jazmin Gonzalez de Luna
Roberto Lépez Pérez
Fidel Roberto L6pez Pérez
Eleazar David Farrera Silva
Eleazar David Farrera Silva
Eva Gabriela Alvarado Rodriguez
Giovanni Magdalena Pérez Alcantar
Antonio Torres G.
Roberto Lépez Pérez
Rall Lépez Sauzo
Daniel Aguilar Rodriguez
Rafael Arias A.
Rodolfo Porras Gémez

José Ramoén Alejandro Lépez Gonzélez

Joel Salas Suarez
Gerardo Romero Garcia
Norma Alicia Ramirez Contreras
César Rodriguez Garcia
César Rodriguez Garcia
Rodolfo Porras G.
Ricardo Leén Rodriguez Jiménez
Joel Salas Suarez
Joel Salas Suarez
Joel Salas Suarez
Joel Salas Suarez

José Ramoén Alejandro Lépez Gonzélez
José Guadalupe Froylan Virgen Ceja 'y

Otros
Maia Teresa Garcia Verdin
Joel Salas Suarez
Joel Salas Suarez
Joel Salas Suarez
Joel Salas Suarez
Joel Salas Suarez
Joel Salas Suarez
Joel Salas Suarez
Joel Salas Suarez
Joel Salas Suarez
Joel Salas Suarez
Joel Salas Suarez

Francisco Gerardo Navarrete Arambul

Manuel Ignacio Soria Cecefia
Roberto Gonzélez Bernal
Joel Salas Suarez
Otoniel Varas de Valdez Gonzélez
Otoniel Varas de Valdez Gonzélez
Otoniel Varas de Valdez Gonzélez
Otoniel Varas de Valdez Gonzélez
Otoniel Varas de Valdez Gonzélez
Otoniel Varas de Valdez Gonzélez
Otoniel Varas de Valdez Gonzélez
Otoniel Varas de Valdez Gonzélez
Joel Salas Suarez
Joel Salas Suarez
Joel Salas Suarez
Joel Salas Suarez
Joel Salas Suarez
José Luis Gonzalez Lépez y otros
Miguel Angel Hernandez Lozano

PUBLICA DEL ESTADO DE NAYARIT

Asuntos Concluidos 2013
Sujeto Obligado

Colegio de Estudios Cientificos y Tecnélogicos del Estado de Nayarit
Ayuntamiento de Bahia de Banderas
Secretaria de Administracion y Finanzas
Ayuntamiento de Tepic
Secretaria de Educacién
Ayuntamiento de Tepic
Secretaria de Educacién
Secretaria General de Gobierno
Secretarfa de Administracion y Finanzas
Secretaria de Administracién y Finanzas
Ayuntamiento de Ixtlan del Rio
Secretaria de Administracién y Finanzas
Secretaria de Administracion y Finanzas
Secretaria de Turismo
Ayuntamiento de La Yesca
Secretaria de Turismo

Instituto de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado de Nayarit

Secretaria de Educacion
Secretaria de Educacion
Secretaria de Educacién
Secretaria de Educacion
Secretaria de Turismo
Fiscalia General de Justicia
Fiscalia General de Justicia
Secretaria de Turismo
Secretaria General de Gobierno
Ayuntamiento de Tepic
Ayuntamiento de Tepic
Secretaria de Educacién
Secretaria de la Contraloria General
Congreso del Estado
Secretaria de Turismo

Ayuntamiento de Tuxpan
Sistema Estatal para el Desarrollo Integral de la Familia
Secretaria de Turismo
Ayuntamiento de Tepic
Ayuntamiento de Tepic
Secretaria de Administracion y Finanzas
Avuntamiento de Ixtlan del Rio
Secretaria de Educacién
Ayuntamiento de Bahia de Banderas
Ayuntamiento de Bahia de Banderas
Ayuntamiento de Tepic
Secretaria de Agricultura, Ganaderia, Desarrollo Rural y Pesca
Secretaria de Administracion y Finanzas
Ayuntamiento de Tepic
Ayuntamiento de Compostela
Poder Legislativo
Ayuntamiento de Tepic
Instituto Estatal Electoral

Secretaria de Administracion y Finanzas
Despacho del Ejecutivo
Universidad Auténoma de Nayarit
Secretaria de Turismo
Universidad Auténoma de Nayarit
Secretaria de Obras Publicas
Secretaria de Obras Publicas
Universidad Auténoma de Nayarit
Universidad Auténoma de Nayarit
Secretaria de Administracion y Finanzas
Secretaria de Administracion y Finanzas
Poder Legislativo
Ayuntamiento de Bahia de Banderas
Ayuntamiento de Santiago Ixcuintla
Universidad Auténoma de Nayarit
Secretaria de Turismo
Universidad Auténoma de Nayarit
Universidad Auténoma de Nayarit
Universidad Auténoma de Nayarit
Universidad Auténoma de Nayarit
Universidad Auténoma de Nayarit
Universidad Auténoma de Nayarit
Secretaria de Cultura
Secretaria de Desarrollo Social
Secretaria de Turismo
Secretaria de Turismo
Secretaria de Turismo
Secretaria de Turismo
Secretaria de Turismo
Universidad Auténoma de Nayarit
Universidad Auténoma de Nayarit

ITAI

eyt P
P



NAYARIT

84/2013
85/2013
86/2013
87/2013
88/2013
89/2013
90/2013
91/2013
92/2013
93/2013
94/2013
95/2013

Joel Salas Suarez
Joel Salas Suarez
Joel Salas Suarez
Joel Salas Suarez
Joel Salas Suarez
Joel Salas Suarez
Joel Salas Suarez
Joel Salas Suarez
Joel Salas Suarez
Joel Salas Suarez
Joel Salas Suarez
Héctor Preciado Gutiérrez

INSTITUTO DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION
PUBLICA DEL ESTADO DE NAYARIT

eyt P

ITAI

Secretaria de Administracion y Finanzas
Secretaria de Obras Publicas
Secretaria de Administracion y Finanzas
Secretaria de Administracion y Finanzas
Secretaria de Administracion y Finanzas
Secretaria de la Contraloria General
Despacho del Ejecutivo
Secretaria de Turismo
Secretaria de Obras Publicas
Secretaria de Obras Publicas
Despacho del Ejecutivo
Ayuntamiento de Ixtlan del Rio



