

## INSTITUTO DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA DEL ESTADO DE NAYARIT



## Asuntos Concluidos 2013

_		Asuntos Concluidos 2013
Número de	Beautronte	Suinta Obligada
Expediente	Recurrente	Sujeto Obligado
01/2013	Miguel Ángel Hernández Lozano	Colegio de Estudios Científicos y Tecnólogicos del Estado de Nayarit
02/2013	Giovanni Zavoli	Ayuntamiento de Bahía de Banderas
03/2013	Luis Geovani Ante Chávez	
04/2013	Luis Geovani Ante Chavez	Secretaría de Administración y Finanzas
		Ayuntamiento de Tepic
05/2013	Inrving Uriel Madrigal Quintero	Secretaría de Educación
06/2013	Moisés López Córdova	Ayuntamiento de Tepic
07/2013	Elva Gabriela Alvarado Rodríguez	Secretaría de Educación
08/2013	Cruz Evelia Ulloa Bernal	Secretaría General de Gobierno
09/2013	Manuel Femat Rodríguez	Secretaría de Administración y Finanzas
10/2013	Manuel Femat Rodríguez	Secretaría de Administración y Finanzas
11/2013	Gerardo Romero García	Ayuntamiento de Ixtlan del Río
	Joel Ernesto Murgo Huerta	Secretaría de Administración y Finanzas
12/2013	<u>v</u>	•
13/2013	Joel Murgo Huerta	Secretaría de Administración y Finanzas
14/2013	Fidel López Pérez	Secretaría de Turismo
15/2013	Paúl Moreno Arellano	Ayuntamiento de La Yesca
16/2013	Paris Martínez Alcaraz	Secretaría de Turismo
17/2013	Daniel Lara	Instituto de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Nayarit
18/2013	Martha Elena Flores Villarreal	Secretaría de Educación
19/2013	Martha Elena Flores Villarreal	Secretaría de Educación
20/2013	Martha Elena Flores Villarreal	Secretaría de Educación
21/2013	Martha Elena Flores Villarreal	Secretaría de Educación
22/2013	Fidel Roberto López Pérez	Secretaría de Turismo
23/2013	Jazmín González de Luna	Fiscalía General de Justicia
24/2013	Jazmín González de Luna	Fiscalía General de Justicia
25/2013	Roberto López Pérez	Secretaría de Turismo
26/2013	Fidel Roberto López Pérez	Secretaría General de Gobierno
27/2013	Eleazar David Farrera Silva	Ayuntamiento de Tepic
28/2013	Eleazar David Farrera Silva	Ayuntamiento de Tepic
29/2013	Eva Gabriela Alvarado Rodríguez	Secretaría de Educación
30/2013	Giovanni Magdalena Pérez Alcantar	Secretaría de la Contraloría General
31/2013	Antonio Torres G.	Congreso del Estado
		Secretaría de Turismo
32/2013	Roberto López Pérez	
33/2013	Raúl López Sauzo	Ayuntamiento de Tuxpan
34/2013	Daniel Aguilar Rodríguez	Sistema Estatal para el Desarrollo Integral de la Familia
35/2013	Rafael Arias A.	Secretaría de Turismo
36/2013	Rodolfo Porras Gómez	Ayuntamiento de Tepic
37/2013	José Ramón Alejandro López González	Ayuntamiento de Tepic
		Secretaría de Administración y Finanzas
38/2013	Joel Salas Suarez	•
39/2013 40/2013	Gerardo Romero García	Ayuntamiento de Ixtlán del Río
	Norma Alicia Ramírez Contreras	Secretaría de Educación
41/2013	César Rodríguez García	Ayuntamiento de Bahía de Banderas
42/2013	César Rodríguez García	Ayuntamiento de Bahía de Banderas
43/2013	Rodolfo Porras G.	Ayuntamiento de Tepic
44/2013	Ricardo León Rodríguez Jiménez	Secretaría de Agricultura, Ganadería, Desarrollo Rural y Pesca
45/2013	Joel Salas Suarez	Secretaría de Administración y Finanzas
46/2013	Joel Salas Suárez	Ayuntamiento de Tepic
47/2013	Joel Salas Suárez	Ayuntamiento de Compostela
48/2013	Joel Salas Suárez	Poder Legislativo
49/2013	José Ramón Alejandro López González	Ayuntamiento de Tepic
45/2015		Instituto Estatal Electoral
E0/0040	José Guadalupe Froylan Virgen Ceja y	Instituto estatal electoral
50/2013	Otros	0 4 / 1 1 1 1 1 1 7
51/2013	Maía Teresa García Verdín	Secretaría de Administración y Finanzas
53/2013	Joel Salas Suarez	Despacho del Ejecutivo
54/2013	Joel Salas Suarez	Universidad Autónoma de Nayarit
55/2013	Joel Salas Suarez	Secretaría de Turismo
56/2013	Joel Salas Suarez	Universidad Autónoma de Nayarit
57/2013	Joel Salas Suarez	Secretaría de Obras Públicas
58/2013	Joel Salas Suarez	Secretaría de Obras Públicas
59/2013	Joel Salas Suarez	Universidad Autónoma de Nayarit
60/2013	Joel Salas Suarez	Universidad Autónoma de Nayarit
61/2013	Joel Salas Suarez	Secretaría de Administración y Finanzas
	Joel Salas Suarez	
62/2013		Secretaría de Administración y Finanzas
63/2013	Joel Salas Suarez	Poder Legislativo
64/2013	Francisco Gerardo Navarrete Arambul	Ayuntamiento de Bahía de Banderas
65/2013	Manuel Ignacio Soria Ceceña	Ayuntamiento de Santiago Ixcuintla
66/2013	Roberto González Bernal	Universidad Autónoma de Nayarit
67/2013	Joel Salas Suárez	Secretaría de Turismo
68/2013	Otoniel Varas de Valdez González	Universidad Autónoma de Nayarit
69/2013	Otoniel Varas de Valdez González	Universidad Autónoma de Nayarit
70/2013	Otoniel Varas de Valdez González	Universidad Autónoma de Nayarit
71/2013	Otoniel Varas de Valdez González	Universidad Autónoma de Nayarit
72/2013	Otoniel Varas de Valdez González	Universidad Autonoma de Nayarit
	Otoniel Varas de Valdez González	
73/2013		Universidad Autónoma de Nayarit
74/2013	Otoniel Varas de Valdez González	Secretaría de Cultura
75/2013	Otoniel Varas de Valdez González	Secretaría de Desarrollo Social
76/2013	Joel Salas Suarez	Secretaría de Turismo
77/2013	Joel Salas Suarez	Secretaría de Turismo
78/2013	Joel Salas Suarez	Secretaría de Turismo
79/2013	Joel Salas Suarez	Secretaría de Turismo
80/2013	Joel Salas Suarez	Secretaría de Turismo
81/2013	José Luis González López y otros	Universidad Autónoma de Nayarit
83/2013	Miguel Angel Hernández Lozano	Universidad Autonoma de Nayarit
30/2010	.mgaar ringar Hamanaaz Euzana	Chiversidad Autonomia de Nayant



## INSTITUTO DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA DEL ESTADO DE NAYARIT



84/2013	Joel Salas Suarez	Secretaría de Administración y Finanzas
85/2013	Joel Salas Suarez	Secretaría de Obras Públicas
86/2013	Joel Salas Suarez	Secretaría de Administración y Finanzas
87/2013	Joel Salas Suarez	Secretaría de Administración y Finanzas
88/2013	Joel Salas Suarez	Secretaría de Administración y Finanzas
89/2013	Joel Salas Suarez	Secretaría de la Contraloría General
90/2013	Joel Salas Suarez	Despacho del Ejecutivo
91/2013	Joel Salas Suarez	Secretaría de Turismo
92/2013	Joel Salas Suarez	Secretaría de Obras Públicas
93/2013	Joel Salas Suarez	Secretaría de Obras Públicas
94/2013	Joel Salas Suarez	Despacho del Ejecutivo
95/2013	Héctor Preciado Gutiérrez	Ayuntamiento de Ixtlán del Río